CLÁUSULA SEGUNDA – O prazo do presente contrato é de 03 de julho de 2018 a 03 de 

Outubro de 2018 (período de 90 dias), podendo ser prorrogado por igual período ou rescindido 

a qualquer momento, a bem da Administração. 

CLÁUSULA TERCEIRA - O valor do salário mensal será de R$ 3.474,85 (três mil, 

quatrocentos e setenta e quatro reais com oitenta e cinco centavos) mensais, pagos por RPA, 

sendo descontados 11% para fins de INSS. O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias 

úteis, no mês subsequente a prestação do serviço. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os valores serão depositados na conta nº 35.054407.0-2,